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 Ukeplan for 4. trinn  
  19. Mai - 23. mai 2025        

Uke 21 
 

 

      Sommerfest 
      Det blir sommerfest for 4. trinn mandag 16.juni klokka 17.30 – 19.00. Mer informasjon kommer etter 
      hvert. Sett av datoen! 
 
     Kråkefot/ Rundt og rundt 
     Det blir ikke Kråkefottur denne uka, da vi skal på forestillingen “Rundt og rundt” på torsdag. Dette er en 
     forestilling i regi av Avfall Sør. Ole Tellefsen og Leif Fjelldal har på bestilling fra renovasjonsselskapet                                                
     laget en musikkteater-produksjon mot ressurs-sløsing for gjenvinning. 
 
     Crazy hair-day    
     Elevrådet ønsker å gjennomføre en crazy hair-day fredag 23.05.                                                                         

     De oppfordrer alle voksne og barn på skolen til å delta. Vi gleder oss     

     Husk at hårsveisen må passe under en sykkelhjelm!      

 
                                                                                                                                            

      Sykkelprøven 

Denne uken skal alle elevene på 4.trinn ta «sykkellappen». Vi skal gjennomgå teori om trafikksikkerhet 
og gjennomføre en praktisk prøve. Elevene må derfor ha med seg sykkel og hjelm på skolen fredag 
23.mai. Det er mulighet for lån av sykkel/hjelm på skolen ved behov. Gi beskjed til kontaktlærer innen 
tirsdag 20.mai. Det er viktig at alle tar en «sykkelsjekk» og passer på at sykkelen er i god stand. Se 
sjekkliste for dette i skolesekken på mandag. Listen blir også lagt på skolens hjemmeside.  

Vi oppfordrer barna til å øve i forkant av sykkelprøven. De vil møte oppgaver som for eksempel: Gå av 
og på sykkelen i fart, sykle med en hånd på styret og sykle i lav fart innenfor et lite område. Dette er 
øvelser som krever en god del balanse.   

Elevene har mindre lekser denne uke, for å være godt forberedt til skriftlig trafikkskilt-test på torsdag 

samt praktisk sykkelprøve på fredag!        

Informasjon  

• Alt fravær må meldes inn i Visma før kl. 08.00.  

• Det er ikke uteskole denne uken, men vi er mye ute pga. sykkelprøven. 

• Fint om alle som har, kan gå med analog klokke fast.      
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Avfall Sør:  
Rundt og rundt. 
 

Start 8.30 
 
Crazy hair-day 

 

Slutt 13:30 Slutt 13:30 Slutt 12.30 Slutt 13:30 Slutt 13:30 
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Lekser:  

Regning Mattestreker: Gjør s 52 og 53. 

Regn 10 minutter på Mattemaraton hver dag. 

Engelsk Leksefri      

Lesing og 
skriving 

 
NB: Underskrift av foresatt på diktaten bak i Hjerteboka.  
 

Sykkelprøven Les arket om trafikkskiltene, og lær deg hva skiltene betyr.   

Øv godt helt til du husker de 6 skiltene bak på arket.     

Det blir test på disse 6 på torsdag. 

 
SYKKELKONTROLL: Elevene har fått med seg et eget skjema for sykkelkontroll i 
sekken. Sjekk sykkelen sammen, og returner ferdig utfylt skjema på skolen 
senest torsdag. Har du ikke sykkel er det viktig å gå teoretisk gjennom punktene 
likevel. 
De som ikke har egen sykkel, kan låne på skolen til praktisk sykkelprøve på fredag. 
 

 
Læringsmål: 

Muntlig Jeg kan fortelle hvordan jeg skal oppføre meg som syklende i trafikken. 
Jeg er muntlig aktiv om vårt tema med mine læringspartnere i gruppearbeidet. 

Lesing Jeg leser teksten om skiltene til jeg har lært hva de betyr. 

Skriving Jeg kan skrive om 6 skilt til sykkeltesten.  
Jeg bruker alltid sammenhengende skrift når jeg skriver. 
Jeg bruker en skrift som er lett å lese for andre og meg selv. 

Regning Jeg kan forklare og bruke sammenhengen mellom addisjon og subtraksjon for å løse 
addisjons- og subtraksjonsoppgaver (f.eks. 350 +___= 560) 

Sosialt  Jeg følger med og lytter til læreren slik at jeg husker beskjeder og vet hva jeg skal gjøre.  

 
 
 

Hilsen Anne-Lise, Vibeke, Elisabeth, Elise, Anniken og Kaisa 
 

Foreldrekontakter 
Alexander S. Nossum: Alexanno@gmail.com (Far Peter 4B)  
Eldri Galteland Tofte: Eldrigalteland@hotmail.com (Mor Maria 4A)  
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